

باسم اللہ الرحمن الرحیم



حیدر سازه سپاهان
Haidim Sazeh Sepahan
رزومه شرکت عمرانی



درباره شرکت حریم سازه سپاهان

شرکت حریم سازه سپاهان در سال ۱۳۸۵ فعالیت خود را در زمینه طراحی و اجرای سازه های فلزی و صنعتی آغاز نمود. این شرکت دارای سه واحد مجزای طراحی و محاسبه، نظارت و اجرا و توسعه نرم افزار می باشد. هم اکنون این شرکت با بکارگیری و استفاده از پیشرفته ترین تجهیزات و ماشین آلات و بهره مندی از پرسنلی مجرب و همگام با استانداردهای روز دنیا سهم عمده ای در آبادانی و ساخت و سازهای صنعتی کشور دارد.

زمینه های فعالیت شرکت

ارائه مشاوره در زمینه طراحی و اجرای سازه های فلزی و صنعتی

طراحی و محاسبه سازه های فلزی و صنعتی

نظارت و اجرای سازه های فلزی و صنعتی

تولید نرم افزارهای عمرانی

اعطای نمایندگی فروش محصولات نرم افزاری

◀ واحد توسعه نرم افزار

واحد توسعه نرم افزار شرکت از سال ۱۳۸۵ تاکنون تمرکز خود را روی طراحی سوله گذاشته و در اردیبهشت سال ۱۳۸۸ اولین نسخه نرم افزار سوله پرداز را ارائه نمود. این شرکت با تجربه چندین ساله در طراحی سازه های صنعتی همواره به عنوان شرکتی پیشتاز در این عرصه فعالیت داشته است. به خصوص بعد از ارائه نرم افزار سوله پرداز تعامل این شرکت با سایر سازندگان و شرکت های فعال (اعم از خصوصی و دولتی) در این زمینه بیشتر شده و این شرکت در صدد است ضمن کامل کردن پروژه سوله پرداز پروژه های نرم افزاری دیگری را نیز آغاز نماید و در این راستا از ایده های سایر افراد و شرکت ها استقبال می کند.

از دیگر پروژه های نرم افزاری شرکت می توان به ایجاد و راه اندازی خدمات طراحی آنلاین سوله در وب سایت شرکت اشاره کرد. طراحی در این سامانه آنلاین توسط موتور هوشمند بهینه سازی سوله صورت می گیرد. این موتور هوشمند که برای اولین بار در جهان طراحی گردیده حاصل بیش از ۸ سال تجربه طراحی سوله در تمام نقاط ایران است.

◀ واحد طراحی و محاسبه

واحد طراحی و محاسبه شرکت حریم سازه سپاهان با بهره مندی از مهندسیین مجرب ماهیانه ده ها پروژه عمرانی (سوله و اسکلت فلزی) را طراحی و محاسبه می نماید. مهندسیین این واحد دارای تخصصهای لازم و اکثرا از کاربران نرم افزار سوله پرداز می باشند به همین علت سرعت عملیات طراحی و محاسبه در این واحد تا حد قابل توجهی افزایش یافته است به طوری که کمتر شرکتی را می توان یافت که روزانه ظرف چند ساعت چندین پروژه را طراحی و محاسبه نماید.

◀ واحد نظارت و اجرا

واحد نظارت و اجرای شرکت حریم سازه سپاهان با اجرای صدها پروژه در سطح کشور توانمندی خود را در زمینه اجرای سازه های فلزی و صنعتی به اثبات رسانده و با ارائه کیفیتی مطلوب و رعایت کلیه مقررات آیین نامه ای رضایت مشتریان خود را فراهم آورده است. کارخانجات این شرکت واقع در شهرک صنعتی سگزی و رازی می باشند.

شرکت حریم سازه سپاهان رضایت مشتریان و کاربران محصولات نرم افزاری خود را از سیاست های اساسی خود قرار داده است. بدین منظور همواره تلاش بر این است که از متخصص ترین و کارسازترین نیروهای انسانی برای ارائه خدمات نوین و مورد انتظار مشتریان و کاربران استفاده شود. به علاوه در این شرکت نیروی انسانی همواره به عنوان اصلی ترین و مهم ترین سرمایه مورد توجه قرار گرفته و محیطی در شرکت فراهم شده است که کارکنان بتوانند ضمن ارائه خدمت به کاربران، با خلاقیت و نوآوری خود به رشد و بالندگی مورد انتظار خویش دست یابند.

هم اکنون تمامی کارکنان و مهندسیین این شرکت از میان جوانان و دانش آموختگان مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد دانشگاه های داخل کشور هستند.





اهم پروژه های معاسباتی : انجام شده توسط شرکت مریم سازه

ساختمان صنعتی بتنی کارخانه گز سکه شهرک صنعتی مورچه خورت با زیربنای بیش از ۱۰۰۰۰ متر مربع فضای کارگاهی و انبار بتنی به ابعاد ۴۰ در ۵۰ متر در ۴ طبقه با سیستم باربری دال دو طرفه همراه سایر ملحقات تانک گلوکوز و سپتیک تانک و مخازن آب کارخانه فولاد فراهان اراک با ارتفاع کنج ۲۱ متر و ۹۰ تن جرثقیل

سالن ورزشی گنبد کاووس

سالن ورزشی در تبریز دهانه ۵۰ متر به طول ۶۶ متر

سه سالن با مساحت ۷۰۰۰ متر مربع جهت ساخت ادوات نظامی وزارت دفاع دارای پرسی به قدرت ۶۰۰۰ تن (تهران)

سالن کارخانه نخ زاگرس دهانه ۳۰ متر با طبقه ای از جنس عرشه فولادی

کارخانه شیر خشک شهرضا دهانه متفاوت با ارتفاع ۲۱ متر

سالن بلور شیشه اصفهان دهانه ۳۰ متر با بچه سوله

سالن دو دهانه ۲۵ متری سنگ بری تبریز

سوله های شرکت ایرانسول اصفهان

ساختمان صنعتی کارخانه پنکه سازی شهرک صنعتی جی با زیربنای بیش از ۴۰۰۰ متر مربع با دو دهانه جرثقیل ۱۰ تن و یک دهانه ۱۵ متری دو طبقه به صورت سوله و بدون ستون وسط با بار سالن صنعتی متوسط و کف کامپوزیت.

سوله صنعتی دهانه ۴۶ متر با یک ستون در وسط و ارتفاع کنج ۱۰ متر با دو جرثقیل ۲۰ تن شهرک صنعتی سگری جهت کارگاه سوله سازی



طراحی سوله های جدید خرابی شاهپور جدید اصفهان

سوله با جرثقیل ۳۰ تن و ساختمانهای اداری فلزی مجموعه بزرگ حمل و نقل شرکت هجرت (ایثارگران فلاورجان)

سوله دهانه ۳۰ متر مربوط به شهرک صنعتی بابل

سوله دهانه ۳۲ متر اداره تربیت بدنی هرمزگان

سوله سه دهانه (دو دهانه کناری ۱۵ متری و دهانه وسط ۲۸ متری) شهرک صنعتی مورچه خورت

سوله ۵ قلو شهرک صنعتی بزرگ اصفهان با سه دهانه ۱۶ متری دارای جرثقیل ۱۰ تن و دو دهانه ۱۸ متری به ارتفاع ۹ متر و جرثقیل ۲۰ تن برای

کارخانه ساخت پمپ

سوله سه قلو جهت کارخانه ماشین سازی در شهرک صنعتی بزرگ با دهانه وسط ۳۵ متری و ارتفاع ۱۵ متر و دو بچه سوله به دهانه ۲۵ متر و

ارتفاع ۱۰ متر در طرفین دارای جرثقیل ۳ تن

سوله کارخانه پروفیل سازی شهرک صنعتی سگزی با دهانه ۳۰ متر و ارتفاع ۱۱ متر دارای جرثقیل ۲۵ تن

سوله دهانه ۳۰ متر با بچه سوله ۱۰ متر شهرک صنعتی مورچه خورت با چند قاب دو طبقه

دهها ساختمان صنعتی و اداری کوچک و بزرگ دیگر در شهرکهای صنعتی رازی و نجف آباد و تیران و سگزی و جی و مورچه خورت و کوهپایه

و اصفهان و اشترجان و نطنز و نایین و مبارکه و جلال آباد و بزرگ شمال و علویجه و دهق و سمیرم و

طراحی سازه ساختمانهای بتنی ۱۲ طبقه سنندج

طراحی سازه مجموعه تجاری و سینما و تالار شهر جدید بهارستان

انجام طراحی و ترسیم نقشه های سازه برای صدها پروژه عمرانی و مسکونی و صنعتی در سطح کشور...



اهم پروژه های محاسباتی و اجرا :

انجام شده توسط شرکت فریم سازه

← سازه فضا کارسایبان راه آهن مشهد

← سازه فضا کار پارکینگ طبقاتی آسمان مشهد

← سازه فضا کار پترشیمی زنجان

← سازه فضا کار فروشگاه شهروند فرمانیه تهران

← سازه فضا کار مجتمع تجاری وصال مشهد

← سازه فضا کار سازمان فنی و حرفه ای مشهد

← سازه فضا کار ترمینال مسافربری کار اددنیش شیراز

← سازه فضا کار سالن ورزشی دانشگاه علوم پزشکی گرگان

← سازه فضا کار مجتمع تجاری ایران مهر مشهد

← سازه فضا کار لابی مرکزی برج دو قلو کیش

← و دهها ساختمان مسکونی و تجاری در کل کشور و تحت کنترل سازمان نظام مهندسی ساختمان اصفهان انجام گرفته .



اسکلت فلزی دو دستگانه ساختمان ۴ طبقه / شهر اردستان

اسکلت فلزی یک دستگانه ساختمان ۷ طبقه / شهر اصفهان

اسکلت فلزی ساختمان بانک کشاورزی / شهر ورزنه

ساخت مخازن و سازه‌های فلزی مجتمع تولید فولاد فلز ارفع / شهر اصفهان

اسکلت فلزی یک دستگانه ساختمان ۱۰ طبقه / کلان شهر تهران (سهروردی)

ساخت سازه‌های فلزی مورد نیاز در سالن نورد گرم فولاد مبارکه / شهر اصفهان

اسکلت فلزی یک دستگانه ساختمان ۷ طبقه / کلان شهر تهران (شیخ بهایی) و ده‌ها پروژه‌های محاسباتی و اجرا در سطح کشور...

نرم افزار سوله پرداز سپاهان با داشتن بیش از ۳۰۰ کاربر در سراسر کشور سهم عمده ای در ساخت و سازه‌های صنعتی کشور دارد. فهرست برخی از خریداران نرم افزار سوله پرداز سپاهان در زیر آمده است :

شرکت پتروشیمی هم	مسئولیه	شهرداری	کرچ
نیروی دریایی سپاه	تهران	شهرداری	سیرجان
نیروی زمینی ارتش (اداره مهندسی نژاها)	تهران	فضا کاران صنعت	تهران
شرکت آب و فاضلاب	تهران	ایران فودرو سازه	تهران
شرکت نفت	تهران	هما سوله	اصفهان
شرکت سیکا سوله	مشهد	گروه صنعتی کاویان سوله	تهران
شرکت گاز	تهران	شرکت اکسین سازه پایا	اهواز
شرکت ری سوله	تهران	شرکت مهندسی مشاور پی آب آزما	تهران
وزارت راه و شهرسازی	تهران	شرکت توانا مهر شرق	سمنان
شرکت نوید پی شیراز	شیراز	شرکت پالایش نفت لدوان	شیراز
شرکت سازو کار	تهران	شرکت عمران برج ساز ایرانیان	کرمان
شرکت سپهر سوله	تهران	وزارت دفاع	تهران



حریم ساز سپاهان

Harim Saze Sepahan

رزومه شرکت عمرانی

نشانی: اصفهان بزرگراه چمران خ مولوی نبش کوچه ۵۵
شرکت حریم ساز سپاهان



(031) 34722719

34721095-6



info@soolepardaz.com